
Młodzieżowe Biura Pracy

MŁODZIEŻOWE BIURA PRACY

Prowadzą pośrednictwo krajowe i zagraniczne. W ramach pośrednictwa
krajowego jednostki te pozyskują, gromadzą oraz udostępniają oferty
pracy stałej, sezonowej i krótkoterminowej, jak również prowadzą
ewidencję młodzieży uczącej się i poszukującej pracy. Ponadto udzielają
pomocy bezrobotnym i poszukującym pracy w zakresie uzyskania
odpowiedniego zatrudnienia oraz pracodawcom w pozyskaniu pracowników o
poszukiwanych kwalifikacjach zawodowych lub interpersonalnych. Ponadto
Młodzieżowe Biura Pracy cyklicznie organizują Giełdy i Targi Pracy,
które w jednym miejscu skupiają wielu pracodawców i dzięki temu
umożliwiają nawiązanie bezpośredniego kontaktu osobom poszukującym
pracy z przedstawicielami firm.
Obywatele polscy, w tym młodzież zainteresowana pracą za granicą w
państwach UE, EOG lub Szwajcarii, mogą skorzystać z pośrednictwa pracy
w ramach sieci EURES, prowadzonej przez m.in. Centra Edukacji i Pracy
Młodzieży OHP.

DODATKOWO, MŁODZIEŻOWE BIURA PRACY ZAJMUJĄ SIĘ POZYSKIWANIEM
ZAGRANICZNYCH OFERT PRACY W RAMACH SIECI EURES.
Na portalu EURES www.eures.europa.eu, gdzie publikowane są wszystkie
oferty pracy ogłaszane przez partnerów EURES państw członkowskich.
Oferty, w których pracodawcy zagraniczni są szczególnie zainteresowani
rekrutacją cudzoziemców z państw członkowskich są specjalnie oznaczone.
Oferty na portalu EURES publikowane są w językach narodowych przy czym
część każdej oferty jest tłumaczona na wszystkie języki narodowe państw
członkowskich, w tym na język polski.

MŁODZIEŻOWE BIURA PRACY W WOJEWÓDZTWIE ZACHODNIOPOMORSKIM:

Młodzieżowe Biuro Pracy w Szczecinie
ul. Dworcowa 19
70-206 Szczecin
tel.: 91 812 69 46

Asystent EURES

Pośrednik pracy:
e-mail: mbp.szczecin@ohp.pl

MBP w Szczecinie obsługuje osoby z powiatów: szczeciński, choszczeński,
goleniowski, gryficki, gryfiński, kamieński, łobeski, myśliborski,
policki, pyrzycki, stargardzki, wałecki

Młodzieżowe Biuro Pracy w Koszalinie
ul. Morska 43,
75-215 Koszalin
tel. 94 343 10 36, wew. 337

http://zachodniopomorska-bip.ohp.pl/struktura-organizacyjna/mlodziezowe-biura-pracy/


Pośrednik pracy-stażysta/Asystent EURES:
e-mail: ppp.koszalin@ohp.pl


